昆明市西山区水务局
〔办理类型〕（C）

〔是否公开〕（是）

西水函〔2023〕107号
昆明市西山区水务局

关于西山区第十七届人大二次会议第172007号建议答复的函
王保昌代表：
    您提出的《关于下冲社区麦地坝村子至李子沟三面防洪沟建设工程的建议》已收悉，现答复如下：
基本情况

团结街道下冲社区麦地坝小组缺乏水资源，同时每年雨季来临的时候，雨水大量淹没土地，影响农作物的生长，造成农民群众经济损失。为充分利用水资源，促进麦地坝小组的农业生产发展，建议修建防洪沟，保证人民群众生命财产安全和农业生产工作安全运行。

意见建议办理情况

经西山区水务局、团结街道办事处技术人员共同复核，建议中所反映情况属实，争取将该项目列入水利工程项目计划。
三、下一步工作方向
感谢您对政府工作的关心和支持，我局将认真听取代表意见，争取项目列入水利工程项目计划内保障项目实施。希望您一如既往地关心、支持我区水利事业的建设和发展。
以上答复，如有不妥，请批评指正。
昆明市西山区水务局

2023年9月6日

（联系人及电话：朵  虎     13700647911）

抄送：区人大常委会人事代表工委，区政府办公室。
昆明市西山区水务局办公室                  2023年9月6日印发
— 4 —

— 3 —